
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 44/2023 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 17 kwietnia 2023 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy specjalności 
„Edukacja muzyczna zintegrowana z językiem angielskim”  
na Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji 
Artystycznej, Rytmiki i Jazzu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku na nazwę „Edukacja muzyczna z elementami 
języka angielskiego” 
 
 
 
Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
zmianę nazwy specjalności „Edukacja muzyczna zintegrowana z językiem angielskim” 
na Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Mzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki  
i Jazzu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku na nazwę „Edukacja 
muzyczna z elementami języka angielskiego”. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia  
1 października 2023 roku. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
- wniosek Dziekana Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji 
Artystycznej, Rytmiki i Jazzu. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\ltIZ Wydział 

Dyrygentury Chóralnej 
Muzyki Kościelnej 
Edukacji Artystycznej 
Rytmiki i Jazzu 

Gdańsk, 14.04.2023 r. 

JM Rektor 

Akademii Muzycznej w Gdańsku 

Prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Szanowny Panie Rektorze, 

W odpowiedzi na Raport zespołu oceniającego Polskiej Komisji Akredytacyjnej z dnia 

20.02.2023 r. wnioskuję o podjęcie uchwały w sprawie zmiany nazwy specjalności 

prowadzonej na Wydziale Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji 

Artystycznej, Rytmiki i Jazzu, kierunek Edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej z: Edukacja muzyczna zintegrowana z językiem angielskim na: Edukacja 

muzyczna z elementami języka angielskiego. 

Zpo~ AN 111 

d1~~ Kierzkowski 

Wydział 

Dyrygentury Chóralnej. Muzyki Kościelnej. 

Edukacji Artystycznej. Rytmiki i Jazzu 

Dziekan 

dr Michał Kierzkowski 

ul. Łąkowa 1-2 

80-743 Gdańsk 

T I +48 58 300 92 18 

M I m.kierzkowski@amuz.gda.pl 

www.amuz.gda.pl 


